Mihoen Gerechten Chinese Rijsttafel
. Yu Hsien Yoek 14,90 ® . Mihoen Goreng met varkenshaas (Met rijst. Meerprijs nasi of bami p.p. € 1,60 mihoen € 3,60)
varkenshaas met groenten in kruidensaus ©)130. Mihoen Goreng met gesneden kip 160. voor 2 personen € 38,80

- Yu Hsien Kai 14,90 . Mihoen Goreng speciaal )
kipfilet met groenten in kruidensaus 1/4 kip, saté en atjar Kippesoep Kroepoek

5 Mini Loempia’s Babi Pangan
. Tausi Yoek 14,90 ® . Mihoen Goreng met bief en champignons € Saté & Foo YonggHa?

va(kenshaas met groenten in zwarte R . Mihoen Goreng met garnalen € Tjap Tjoy Ajam Malakka
sojabonensaus . Mihoen “Oriéntal City” € Koe Loe Yuk
. Tausi Kai 14,90 Babi Pangang, Koe Loe Yoek saté, gebakken
kipfilet met groenten in zwarte sojabonensaus surumi krabsticks, Foe Yong Hai, Ajam Malakka O 3
. Tausi Ngau Yoek 22,30 Indische R’JSttafel
ossenhaas met groenten in zwarte Groente Gerechten (Met rijst. Meerprijs nasi of bami p.p. € 1,60 mihoen € 3,60)

jab
SCO; th:\eflls::SLoe Yoek 14.90 (Met rijst. Meerprijs nasi of bami € 1,60 mihoen € 3,60) L, TR R i

krokante gebakken varkenshaas met ananas in ©)135. Tjap Tjoy met varkensvlees € 13,50 Mini Loempia’s Kroepoek
zoetzure saus 71136. Tjap Tjoy met kipfilet en champignons € 13,80 IR S Babi Pangang
. Canton Koe Loe Kai 14,90 137. Tjap Tjoy speciaal (met kipfilet en € 14,20 e ey CHINEES SPECIALITEITEN

Krokant bakken kipfilet met ] varkensvlees) Gado Gado Ajam Malakka
rokante gebakken «ipjitet met ananas in ) g - . . '
T Gl )138. Tjap Tjoy met ossenhaas en champignons € 21,20 SOOI £ 500rtel graerigh REST«\ URANT

Rend Dagi
. Yieuw Ku Yoek 16,30 £9139. Tjap Tjoy met Chinese garnalen € 19,80 EnCangdsing

varkenshaas met cashewnoten en groente . .
. Yieuw Ku Kai € 16,30 Omelet Gerechten Uitgebreide

kipfilet met cashewnoten en groente (Met rijst. Meerprijs nasi of bami € 1,60 mihoen € 3,60) Chinese Indische Rijsttafel

. Jing Do Yoek € 15,70 . . (Met rijst. Meerprijs nasi of bami p.p. € 1,60 mihoen € 3,60)
krokant gebakken varkenshaas in zoet pikante saus 140. Foe Yong Hai met vlees in tomatensaus € 12,80

. Jing Do Kai € 15,70 141. Foe Yong Hai met varkenshaas en € 13,70 1520 Yoogibetzonen 20:08 AfhaathSt februari 2024

krokant gebakken kipfilet in zoet pikante saus champignons M.f”f Loempia’s Kr oc:’poek
Hou You Ngau Yoek € 22,30 142. Foe Yong Hai met kipfilet en 14,00 ‘: 'sta,”g Goreng ?"b'YP a"g,‘jlns e
ossenhaas met groenten in oestersaus champignons afs o€ rong hiai P gstij .

. . . Tjap Tjoy Ajam Malakka
. Sang Yoek- Chan € 21,00 143. Foe Yong Hai speciaal met surumi krab 16,90 Koe Loe Yoek Gebakken Chin. glanaten e R el
ossenhaas, kipfilet, cha sieuw €n groenten 144. Foe Yong Hai met Chinese garnalen 19,80 Smoor Daging Kipfilet met kerrysaus h geslote-n :

. . van 16.00 tot 21.00 uur
Vis Gerechten Indische Gerechten Zo van 12.00 tot 21.00 uur

(Met rijst. Meerprijs nasi of bami € 1,60 mihoen € 3,60) . Nasi Rames
©121. Tongfilet met kerrysaus € 18,60 . Nasi Rames speciaal (kip en saté)
2)122. Tongfilet met Chinese champignons 18,60 . Nasi Rames met Babi Pangang
123. Gebakken zalm met groenten 21,20 . Nasi Rames “Oriéntal City” Heeft u nog een andere allergie?
124. Gebakken zeebaarsfilet met groenten 23,50 Babi Pangang, rundvlees, Ajam Malakka, Meld het ons
125. Tongfilet met pikante oestersaus 19,30 Foe Yong Hai, saté, atjar
(1)126. Tongfilet met groenten in kruidensaus 19,30 . Bami Rames . . f . y — ,
(127. Tongfilet met verse ananas in zoetzure 19,30 . Bami Rames speciaal (kip en saté) .., Catering bij u thuis of in uw bedrijf? e ' plmmad=re Ry
: : Wij informeren u graag over de mogelijkheden.
saus . Bami Rames met Babi Pangang
©)128. Drooggebakken Tongfilet met verse peper€ 19,30 . Bami Rames “Oriéntal City” .
en groenten Babi Pangang, rundvlees, Ajam Malakka, Bruggert cerrenr

SSTEDEN

Foe Yong Hai, saté, atjar L Smakelijk eten! k I\ srevenrenne
Vegetarische Gerechten : _

. Gado Gado (meerprijs nasi of bami € 1,60) usseLo g g5 RUMENBOS
Nasi Goreng
Bami Goreng
Foe Yong Hai (meerprijs nasi of bami € 1,60)

. Tjap Tjoy (meerprijs nasi of bami € 1,60)

. Mihoen Goreng

. Chow Mie (Chinese Bami) o

. Tau Fu Paul (gebakken met luxe groenten) HaakaergerStraat 594-596

. Tau Fu met groenten in pikante 7545 GE Enschede
kruidensaus

. Tau Fu met groenten in zoete licht Tel, 053 - 432 85 86

e L www.orientalcity-enschede.nl

Gerechten met een ® zijn glutenvrij. Feestdagen  van 12.00 tot 21.00 uur
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Soepen
Kippensoep

Tomatensoep
Haaievinnensoep
Champignonsoep
Groentesoep

Wan Tan Soep

Sun La Soep (zuur-scherp)
Soep ”Oriéntal City” (pikant)

Voor- en Bijgerechten

Kleine Chinese Loempia’s (4 stuks)
Loempia speciaal

Loempia met Babi Pangang
Loempia met rundvlees
Kroepoek

. Saté Babi (4 stokjes, varkensvlees)
. Saté Ajam (4 stokjes, kipvlees)

Pangsit Goreng

. Witte Rijst
. Gebakken Ananas

Pisang Goreng (Gebakken banaan, 4 stuks)
Pindasaus
Pikante Saus

. Atjar

Ngau Yauw Ha
2 stuks gamba’s, in boter gebakken met pittige
kruiden

. Tjiew Yem Yeh Pah

2 stuks gebakken lamsracks met verse peper,
uien en sjalotten

. Chau Mao Ku (vegetarisch)

gebakken verse champignons met uien

Nasi Gerechten

Nasi Goreng met ei, ham en vlees

Nasi Goreng speciaal

1/4 kip, sate, atjar

Nasi Goreng extra met Babi Pangang
Nasi Goreng met gesneden kip

Nasi Goreng met varkenshaas

Nasi Goreng met ossenhaas en groente
Nasi Goreng met Chinese garnalen
Nasi Goreng China

garnalen, inktvis, surumi krab, vlees en groente

Nasi Kompleet Gerechten

Nasi ”Oriental City

Babi Pangang, gebakken surumi krabsticks, satée,

Foe Yong Hai, Koe Loe Yoek, Ajam Malakka
Koe You Fang
Babi Pangang, Koe Loe Yoek en 2 stokjes saté)

Foe You Fang
Babi Pangang, Foe Yong Hai en 2 stokjes saté
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3,80
3,80
3,80
4,30
4,30
5,90
5,90
6,50

5,90
5,30
8,90
8,90
3,40
7,60
8,40
4,20
4,40
3,50
3,80
2,90
2,90
2,80
10,50

12,00

7,20

7,30
10,80

13,50
11,50
11,50
19,50
17,80
17,80

19,30

16,70

16,70
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58.

Hay You Fang €
Babi Pangang, gebakken Chinese garnalen en 2
stokjes saté

Hong You Fang €
Babi Pangang, rundvlees en 2 stokjes saté

Tjap You Fang €
Babi Pangang, Tjap Tjoy en 2 stokjes saté
Kai You Fang €

Babi Pangang, Ajam Malakka en 2 stokjes saté

Bami Gerechten

Bami Goreng met ei, ham en vlees €

Bami Goreng speciaal €

1/4 kip, sate, atjar

Bami Goreng extra met Babi Pangang €

Bami Goreng met gesneden kip €

Bami Goreng met varkenshaas €

Bami Goreng met ossenhaas en groente €

Bami Goreng met Chinese garnalen €
€

Bami Goreng China
garnalen, inktvis, surumi krab, vlees en groente

Bami Kompleet Gerechten

Bami Oriéntal City €
Babi Pangang, gebakken surumi krabsticks, saté,
Foe Yong Hai, Koe Loe Yoek, Ajam Malakka

Koe You Ming €
Babi Pangang, Koe Loe Yoek en 2 stokjes saté

Foe You Ming €
Babi Pangang, Foe Yong Hai en 2 stokjes saté

Hay You Ming €
Babi Pangang, gebakken Chinese garnalen en 2
stokjes saté

Hong You Ming €
Babi Pangang, rundvlees en 2 stokjes saté

Tjap You Ming €
Babi Pangang, Tjap Tjoy en 2 stokjes saté
Kai You Ming €

Babi Pangang, Ajam Malakka en 2 stokjes saté

Chow Mie (Chinese Bami)

Chow Mie “Oriental City” €
Chinese Bami, Babi Pangang, gebakken surumi
krabsticks, saté, Foe Yong Hai, Koe Loe Yoek en
Ajam Malakka

Chow Mie China €
Chinese Bami, garnalen, inktvis, surumi krab en
groente

Chow Mie met kipfilet en groente €
Chow Mie met varkenshaas en groente €
Chow Mie met ossenhaas en groente €
Chow Mie met Chinese garnalen en €
groente

18,70

16,70

17,50

16,70

7,30
10,80
13,50
11,50
11,50
19,50

17,80
17,80

19,30

16,70

16,70

18,70

16,70

17,50

16,70

22,30

66.
67.
68.
69.
70.
75
72.
213.

215.

\_——=

| -

Varkensvlees Gerechten
(Met rijst. Meerprijs nasi of bami € 1,60 mihoen € 3,60)

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Babi Pangang

Babi Pangang met ananas

Cha Sieuw

Babi Ketjap

Babi Roedjak

Geroosterd speenvarken
Varkenshaas met garnalen en
champignons

Koe Loe Yoek

Varkenshaas met Boemboe Bali saus
Varkenshaas met champignons
Varkenshaas met Chinese champignons
Varkenshaas met kerrysaus
Varkenshaas met ananas
Varkenshaas met paprika
Varkensvlees met luxe groenten in
pikante oestersaus

Kip Gerechten

Ajam Pangang
Ajam Pangang Roedjak
Ajam Pangang kerrysaus

Kipfilet met Roedjaksaus

Kipfilet met Boemboe Bali saus
Kipfilet met garnalen en champignons
Koe Loe Kai

Kipfilet met champignons

Kipfilet met Chinese champignons
Kipfilet met kerrysaus

Kipfilet met ananas

Kipfilet met paprika

Kipfilet met luxe groenten in pikante
oestersaus

ah
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ah dh dy dh dh dh dh dh

€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

Kipfilet drooggebakken met verse peper €

en groenten

r
“

14,80
15,20
16,00
16,70
12,90
17,30
18,20

14,80
12,90
12,90
13,90
12,90
12,90
13,20
19,20

(Met rijst. Meerprijs nasi of bami € 1,60 mihoen € 3,60)

73.
74.
|

76. Ajam Malakka
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
211.

14,80
14,80
14,80
14,80
13,50
13,50
18,30
14,60
13,50
13,70
13,50
13,50
13,50
19,50

19,10

S

(Met rijst. Meerprijs nasi of bami € 1,60 mihoen € 3,60)

86.
87.
88.
89.
90.
&l
92.
210.

Ossenhaas Gerechten

Ossenhaas met champignons €
Ossenhaas met Chinese champignons €
Ossenhaas met paprika €
Ossenhaas met bamboe €
Ossenhaas met broccoli €
Ossenhaas met kerrysaus €

Ossenhaas met garnalen en champignons €

Ossenhaas met luxe groenten in pikante €
oestersaus

Chinese Garnalen

21,70
21,70
21,70
21,70
21,70
21,70
23,70
23,90

(Met rijst. Meerprijs nasi of bami € 1,60 mihoen € 3,60)

93.
94.
95.
96.
97.
98.
212.

214.

Gebakken garnalen €
Garnalen met champignons
Garnalen met Chinese champignons

€
€
Garnalen met sambalsaus €
Garnalen met kerrysaus €
Garnalen met Roedjaksaus €

€

Garnalen met luxe groenten in pikante
oestersaus

Garnalen drooggebakken met verse peper€
en groenten

Peking Eend Gerechten

17,50
17,50
18,50
17,50
17,50
17,50
21,30

21,30

(Met rijst. Meerprijs nasi of bami € 1,60 mihoen € 3,60)

99.
100.
101.

Peking eend met champignonsaus €
Peking eend met kerrysaus €
Peking eend met pikante saus €

Specialiteiten uit de Echte

21,20
21,20
21,20

Szechuan en Cantonese Keuken
(Met rijst. Meerprijs nasi of bami € 1,60 mihoen € 3,60)

102.

103.

104.

. Ma La Kai

106.

. Gon Bao Kai

Hap Tsu Yoek
varkenshaas met groenten in zeer pikante
knoflooksaus

Hap Tsu Ngau Yoek

ossenhaas met groenten in zeer pikante
knoflooksaus

Ma La Yoek

krokant gebakken varkenshaas met paprika in
kruidensaus

krokant gebakken kipfilet met paprika in
kruidensaus
Gon Boa Yoek

varkenshaas met verse peper, groenten en
cashewnoten

kipfilet met verse peper, groenten en
cashewnoten

€ 14,60

€ 15,90

€ 19,00

€ 23,70

€ 14,60

€ 15,90




